
                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                            

U C H W A Ł A    Nr  257/XXXIX/2014 

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 28  października 2014r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości położonej w Zagrobie od 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagrobie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594/  Rada Gminy  Bielsk uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża  zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w Zagrobie oznaczonej jako 

dz. nr 95/2 o pow. 681  m.kw. od Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagrobie. 

  

§  2 

 

Warunki nabycia nieruchomości zostaną opisane w protokóle uzgodnień spisanym pomiędzy 

stronami. 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


